



DOS VERUCHI
R.F.C. DVE1505115C9
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
COLIMA 161 6 ROMA NORTE
CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO. México. C.P. 06700

FACTURA
A1195

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER	MVV080508US0	06700 2024-08-12T10:42:28 / 2024-08-12T11:38:22
Dirección	Otros datos fiscales	
Zaragoza S/N Centro Veracruz de Ignacio de la llave, Veracruz. México. C.P. 91700	Folio fiscal: B0C34B5E-8E29-44DD-A198-2D29F22C94F0 Serie del certificado del emisor: 00001000000701705943 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0	

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.000	PIEZA	VASOS DESECHABLES DE UNICEL PAQUETE DE 25 PZ	17.390	34.780
Clave prod/serv			Clave unidad		
52151504 - Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 5.56 (02 - Sí objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.000	PIEZA	BOLSA DE CAFÉ DE 1 KG	366.590	733.180
Clave prod/serv			Clave unidad		
50201706 - Café			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 117.31 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.000	PIEZA	BOLSA DE AZUCAR DE 1 KG	52.280	104.560
Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azucares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		
IVA 0.0%: 0.00 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.000	PIEZA	CUCHARAS DESECHABLES PAQUETE DE 50 PIEZAS	16.290	16.290
Clave prod/serv			Clave unidad		
52151503 - Cubiertos desechables para uso doméstico			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 2.61 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.000	PIEZA	SERVILLETAS PETALO PAQUETE DE 200 PIEZAS	34.500	34.500
Clave prod/serv			Clave unidad		
14111705 - Servilletas de papel			H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 5.52 (02 - Sí objeto de impuesto)					

Importe con letra =MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS 31/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	923.31
002-IVA 16%	131.00
002-IVA 0%	0.00
Total	1,054.31



Sello digital del emisor:
bTsw8D3IBM1i4rHHkx4ozNxfxl2laCQ3PacJHRTpVly6Kqg6MuldOTZIWEbupulbXTolKUqMt68I6+M2viVAdlVrXUGeba9fCJiyTdX8gURVHtybyfb8dfZOGyPZ3savPU6o4
Qs0696jcG8JQNTQJdDmVEQyYhICqhVYx8VkhGpTtfebxcdpRD0EprDEzPLH3dUOikR6aDrWtBPse8dbIFFLXrJ621ztj7ZEuOcdywdD7KzoW2al2AWXHg/WYrK2rXEE
XscDV0yQixAqYQPIQpXBapknCIBVTo6PLjtuiK0JeJKMScZAe9C6qdp5q6ImiJXz6qjyy8iueOAA==

Sello digital del SAT:
BkDeNx51TT0vF35xwMommKVDWAuxq4C1GuNAh8pCtO7HlVlFDJwqGp8NavldSI8O+jZ9urJL+Uq2u/3qG2QoK8sJOUhIZ0adVhSMxr8qfhC+WswM6uAaeaxwxw0zsrZ
DWCMe/544capdeRZhsz4UxHdSdrhD4INTYTWvGnbKxae5nPljVDI/+la9HjUwN430tU2YdyZMCHLk4bEuv9U/+Z332+m3PeAE6w2uxTo3U1Nq2UbPpSjXq0/kiUX0COK
ErNPGSjZwaaHAJT6uXgpRijWzc7nYPCBuK73Uo/PTQKEX1R/+Ipoz/WchhYqeWYar5ldy45QF4LUklcQUahSQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|B0C34B5E-8E29-44DD-A198-2D29F22C94F0|2024-08-12T11:38:22|SIF0403229F9|bTsw8D3IBM1i4rHHkx4ozNxfxl2laCQ3PacJHRTpVly6Kqg6MuldOTZIWEbupulbXTolKUqMt68I6+M2viVAdlVrXUGeba9fCJiyTdX8gURVHtybyfb8dfZOGyPZ3savPU6o4Qs0696jcG8JQNTQJdDmVEQyYhICqhVYx8VkhGpTtfebxcdpRD0EprDEzPLH3dUOikR6aDrWtBPse8dbIFFLXrJ621ztj7ZEuOcdywdD7KzoW2al2AWXHg/WYrK2rXEE|XscDV0yQixAqYQPIQpXBapknCIBVTo6PLjtuiK0JeJKMScZAe9C6qdp5q6ImiJXz6qjyy8iueOAA==|00001000000508768672||